
EDUCANOVA, z.s.  „I cesta může být cíl…“ 
IČO: 06445861, DIČ: CZ06445861  http://www.educanova.cz 
Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov  bankovní spojení: 2701296149/2010 
educanova@seznam.cz   ID DS: 9dbssy6 

Sp. zn.: R 7/2020 

R O Z H O D N U T Í 

Mgr. Jan Grepl, předseda spolku EDUCANOVA, z.s., IČO: 06445861, se sídlem Želatovská 2669/20, 750 02 

Přerov (dále jen „spolek“) rozhodl o podmínkách účasti na akci pořádané spolkem – Silvestr 2020, 

t a k t o : 

I. Stanovuje se předběžná výše členského poplatku za účast na uvedené akci Silvestr 2020  

- v částce 500,- Kč pro všechny členy nebo jiné osoby, které se akce účastní. 

V předběžné výši účastnického členského poplatku je zahrnuto: záloha na ubytování 30. 12. 

2020 – 1. 1. 2021 v rekreačním areálu Kamínka, obec Roštín. 

II. Členský poplatek dle předchozího bodu je splatný do 5 dnů od závazného přihlášení na akci 

přes internetové rozhraní stránek spolku www.educanova.cz, a to formou bezhotovostní 

platby na bankovní účet spolku: 2701296149/2010 pod VS 72020 a dostatečnou identifikací 

osoby. 

III. Členský poplatek za účast na uvedené akci může být následně změněn dle reálných nákladů. 

IV. Toto rozhodnutí se uplatní i na jiné osoby, než jsou členové spolku, pokud se účastní této akce. 

 

 

V Přerově dne 28. 11. 2020 

 

 „l. s.“ Mgr. Jan Grepl 

 předseda spolku 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 258 a § 259 občanského zákoníku podat žalobu na  určení 

 neplatnosti rozhodnutí orgánu spolku, a to do 3 měsíců ode dne, kdy se navrhovatel o 

 rozhodnutí dozvěděl, a to k Okresnímu soudu v Přerově. 

http://www.educanova.cz/
mailto:educanova@seznam.cz
http://www.educanova.cz/

		2020-11-28T13:28:28+0100
	Mgr. Jan Grepl




